
Ú ř a d  M ě s t y s u  K ř i v o k l á t  
S t a v e b n í  o d b o r  

Dr. Miroslava Tyrše 93, 270 23 Křivoklát     telefon: 313 558 982, 313 558 276 
 

 Spis. zn.:     SO 328.3 - 1531/2020/Ší - 69                                                                                           Křivoklát dne: 28.12.2020   

 Č.j.:             Kriv-2852/2020                                                                                         

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Úřadu Městysu Křivoklát, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d/ zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

8.7.2020 podal 

Miroslava Frančová, nar. 28.5.1959, Sýkořice č.p. 21, 270 24  Sýkořice, 

Roman Lédr, nar. 12.10.1971, Rudných dolů č.p. 421, 254 01  Jílové u Prahy, 

Veronika Řeháková, nar. 22.6.1960, Sýkořice č.p. 34, 270 24  Sýkořice, 

Jan Voříšek, nar. 3.6.1993, Zbečno č.p. 160, 270 24  Zbečno, 

Petr Mach, nar. 30.8.1964, Sýkořice č.p. 38, 270 24  Sýkořice, 

Richard Růžička, nar. 22.9.1971, Sýkořice č.p. 40, 270 24  Sýkořice, 

Ondřej Švanda, nar. 4.2.1997, Sýkořice č.p. 60, 270 24  Sýkořice, 

Martin Bauer, nar. 3.8.1978, Sýkořice č.p. 66, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Petr Kučírek, nar. 6.5.1957, Prachnerova č.p. 952/3, 150 00  Praha, 

Patrik Hynek, nar. 19.12.1996, Novodvorská č.p. 1083/96, 142 00  Praha, 

Dagmar Uzlová, nar. 11.4.1958, Sýkořice č.p. 97, 270 24  Sýkořice, 

Lucie Lochmannová, nar. 2.3.1971, Sokolovská č.p. 899/234, 190 00  Praha, 

Květoslav Smékal, nar. 12.4.1959, Pilovská č.p. 133, 190 16  Praha, 

František Zuska, nar. 25.6.1954, Sýkořice č.p. 100, 270 24  Sýkořice, 

Robert Zuska, nar. 4.10.1976, Claudiusova č.p. 469, 377 01  Jindřichův Hradec, 

Radek Malina, nar. 4.6.1978, Sýkořice č.p. 255, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Hruška, nar. 7.5.1948, Sýkořice č.p. 102, 270 24  Sýkořice, 

Jana Hrušková, nar. 28.4.1951, Sýkořice č.p. 102, 270 24  Sýkořice, 

MUDr. Mária Baková, nar. 15.8.1952, Bezručova č.p. 1468/6, 940 02  Nové Zámky, Slovakia, 

Jindra Kožková, nar. 19.3.1950, Sýkořice č.p. 117, 270 24  Sýkořice, 

Alžběta Luláková, nar. 18.11.1935, Sýkořice č.p. 119, 270 24  Sýkořice, 

Ivo Kaminský, nar. 3.4.1958, Sýkořice č.p. 122, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Jiří Votruba, nar. 8.12.1946, Pláničkova č.p. 445/13, 162 00  Praha, 

Laura Votrubová, nar. 1.3.1951, Pláničkova č.p. 445/13, 162 00  Praha, 

František Reindl, nar. 18.5.1947, Bratří Čapků č.p. 644, 441 01  Podbořany, 

Alena Reindlová, nar. 9.6.1948, Bratří Čapků č.p. 644, 441 01  Podbořany, 

Stanislava Jarošová, nar. 19.9.1951, Sýkořice č.p. 187, 270 24  Sýkořice, 

Lucie Lukšovská, nar. 29.3.1975, Nerudova č.p. 478, 273 03  Stochov, 

Jiří Novák, nar. 14.10.1957, José Martího č.p. 387/9, 162 00  Praha, 

Alena Nováková, nar. 15.8.1959, Sýkořice č.p. 234, 270 24  Sýkořice, 

Lubomír Trupar, nar. 21.9.1967, Sýkořice č.p. 252, 270 24  Sýkořice, 

Lenka Truparová, nar. 28.10.1972, Sýkořice č.p. 252, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Jaroslava Tonová, nar. 14.7.1955, Sýkořice č.p. 271, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Jan Veselouš, nar. 12.11.1961, Sýkořice č.p. 273, 270 24  Sýkořice, 

Mgr. Jana Veseloušová, nar. 20.2.1964, Sýkořice č.p. 273, 270 24  Sýkořice, 

Mariusz Kowalski, nar. 17.7.1966, Americká č.p. 2486, 272 01  Kladno, 

Ing. Hana Kowalská, nar. 2.5.1969, Americká č.p. 2486, 272 01  Kladno, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 2 

 
Michal Kreuzman, nar. 11.7.1983, Pod Nemocnicí č.p. 2343, 269 01  Rakovník, 

Jana Kreuzmanová, nar. 16.11.1981, Pod Nemocnicí č.p. 2343, 269 01  Rakovník, 

Erik Birnbaum, nar. 5.10.1975, Švýcarská č.p. 2429, 272 01  Kladno, 

Jaroslav Vajner, nar. 3.3.1976, Sýkořice č.p. 250, 270 24  Sýkořice, 

Marie Krouželková, nar. 7.9.1952, Rumburská č.p. 255/5, 190 00  Praha, 

Ludmila Pavlíčková, nar. 12.7.1957, Bohuslava ze Švamberka č.p. 1285/1, 140 00  Praha, 

MUDr. Eva Pazourková, nar. 31.7.1976, Teplická č.p. 273/34, 190 00  Praha, 

Martin Růžička, nar. 17.8.1974, Pod Doubravkou č.p. 2899/35, 415 01  Teplice, 

Tomáš Pliml, nar. 6.4.1985, Sýkořice č.p. 283, 270 24  Sýkořice, 

Ivana Plimlová, nar. 25.5.1987, Sýkořice č.p. 283, 270 24  Sýkořice, 

Obec Sýkořice, Jiří Šulc, starosta obce, IČO 244473, Sýkořice č.p. 75, 270 24  Zbečno, 

Petra Křivonosková, nar. 19.1.1974, Mostecká č.p. 3180, 272 01  Kladno, 

Pavel Jůna, nar. 15.1.1964, Masarykova č.p. 802/172, 252 19  Rudná, 

Martin Kunc, nar. 26.8.1977, Sýkořice č.p. 111, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Fikart, nar. 12.8.1963, Sýkořice č.p. 112, 270 24  Sýkořice, 

Jindřich Vajner, nar. 14.8.1935, Sýkořice č.p. 113, 270 24  Sýkořice, 

Ludmila Vajnerová, nar. 12.6.1941, Jakobiho č.p. 326/5, 109 00  Praha, 

Miroslav Barchánek, nar. 30.12.1969, Sýkořice č.p. 114, 270 24  Sýkořice, 

Tomáš Růžička, nar. 26.7.1974, Sýkořice č.p. 115, 270 24  Sýkořice, 

Jiřina Růžičková, nar. 8.3.1948, Sýkořice č.p. 115, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Šletr, nar. 24.5.1953, Na okruhu č.p. 390/11, 142 00  Praha, 

Mgr. Hana Šletrová, nar. 5.2.1954, Na okruhu č.p. 390/11, 142 00  Praha, 

Jiří Havlíček, nar. 5.8.1953, Sýkořice č.p. 24, 270 24  Sýkořice, 

Jiřina Havlíčková, nar. 10.7.1930, Plzeňská č.p. 405, 270 33  Jesenice, 

Ing. Miloslav Mašek, nar. 23.7.1947, Štěrbina č.p. 10, 417 71  Zabrušany, 

Mgr. Eva Mašková, nar. 16.2.1950, Štěrbina č.p. 10, 417 71  Zabrušany, 

Ing. Ladislav Havlíček, nar. 2.2.1979, Zámková č.p. 343, 277 14  Dřísy, 

Ing. Ladislav Havlíček, nar. 30.3.1952, Sýkořice č.p. 57, 270 24  Sýkořice, 

Martin Černý, nar. 5.4.1990, Sýkořice č.p. 58, 270 24  Sýkořice, 

Hana Šulcová, nar. 18.10.1951, Sýkořice č.p. 68, 270 24  Sýkořice, 

Václav Dlouhý, nar. 4.8.1955, Sýkořice č.p. 69, 270 24  Sýkořice, 

Václava Dlouhá, nar. 17.11.1961, Sýkořice č.p. 69, 270 24  Sýkořice, 

Lenka Černá, nar. 24.9.1964, Hřebečská č.p. 2638, 272 01  Kladno, 

Ing. Karel Havlíček, nar. 8.5.1940, Sokolovská č.p. 1112/104, 323 00  Plzeň, 

Ing. Jitka Wildová, nar. 13.3.1940, Sýkořice č.p. 10, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Kuncová, nar. 25.1.1962, Sýkořice č.p. 194, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Žižka, nar. 21.1.1944, Unhošťská č.p. 20, 272 01  Kladno, 

Eva Žižková, nar. 23.3.1945, Unhošťská č.p. 20, 272 01  Kladno, 

Zdeněk Žižka, nar. 25.10.1986, Unhošťská č.p. 20, 272 01  Kladno, 

Jitka Ferschmannová, nar. 11.12.1952, Němčovice č.p. 16, 338 24  Němčovice, 

Ludvík Hauser, nar. 4.2.1958, Říční č.p. 532/11, 118 00  Praha, 

René Hauser, nar. 2.5.1951, Malá Plynární č.p. 1454/4, 170 00  Praha, 

Zdeněk Urban, nar. 16.9.1963, Sýkořice č.p. 120, 270 24  Sýkořice, 

Světlana Urbanová, nar. 6.3.1964, Sýkořice č.p. 120, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Pešta, nar. 19.7.1950, Hřebečská č.p. 2643, 272 01  Kladno, 

Zuzana Peštová, nar. 16.1.1953, Hřebečská č.p. 2643, 272 01  Kladno, 

Antonín Štanc, nar. 17.10.1955, Rodinná č.p. 775/5, 312 00  Plzeň, 

MUDr. Dagmar Štancová, nar. 27.7.1957, Rodinná č.p. 775/5, 312 00  Plzeň, 

Petra Vesecká, nar. 18.9.1974, U Studny č.p. 487, 273 51  Červený Újezd, 

Blanka Alterová, nar. 6.11.1943, Súdánská č.p. 595/2, 160 00  Praha, 

Jozef Sokol, nar. 21.8.1957, Roztoky č.p. 197, 270 23  Roztoky, 

Jiří Procházka, nar. 13.3.1936, Průběžná č.p. 288/11, 100 00  Praha, 

Judita Procházková, nar. 4.6.1938, Průběžná č.p. 288/11, 100 00  Praha, 

Ivana Reindlová, nar. 6.9.1982, Karla Steinera č.p. 872/20, 318 00  Plzeň, 

Věra Karasová, nar. 11.1.1956, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Sýkořice, 

Marek Keznikl, nar. 12.7.1979, Sýkořice č.p. 166, 270 24  Sýkořice, 

Monika Kezniklová, nar. 20.10.1977, Sýkořice č.p. 166, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Petr Knížek, CSc., nar. 25.1.1948, U Děkanky č.p. 1651/18, 140 00  Praha, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 3 

 
Mgr. Iva Knížková, nar. 24.2.1951, U Děkanky č.p. 1651/18, 140 00  Praha, 

Zuzana Kropáčková, nar. 9.5.1953, Sýkořice č.p. 168, 270 24  Sýkořice, 

Marika Kšírová, nar. 15.8.1978, Sýkořice č.p. 168, 270 24  Sýkořice, 

Monika Nigrinová, nar. 22.5.1979, Mírová č.p. 907/14, 103 00  Praha, 

Eva Najmanová, nar. 19.2.1973, Rašínova č.p. 727, 250 82  Úvaly, 

Blanka Martínková, nar. 9.9.1972, Sýkořice č.p. 171, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Karanský, nar. 8.9.1962, Sýkořice č.p. 172, 270 24  Sýkořice, 

Jiřina Karanská, nar. 16.1.1958, Sýkořice č.p. 172, 270 24  Sýkořice, 

Oldřich Dobiáš, nar. 15.1.1950, Sýkořice č.p. 173, 270 24  Sýkořice, 

Libuše Dobiášová, nar. 7.8.1930, Sýkořice č.p. 173, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Laubrová, nar. 11.9.1960, Zd. Štěpánka č.p. 2127, 269 01  Rakovník, 

Mgr. Jolana Krajčová, nar. 10.4.1974, Sýkořice č.p. 174, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Schneider, nar. 2.10.1968, Sýkořice č.p. 175, 270 24  Sýkořice, 

Hana Schneiderová, nar. 7.8.1970, Americká č.p. 2487, 272 01  Kladno, 

Pavel Kratina, nar. 3.1.1965, Sportovců č.p. 3035, 272 04  Kladno, 

Oldřich Štanc, nar. 10.3.1950, Sýkořice č.p. 177, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslava Štancová, nar. 4.11.1951, Sýkořice č.p. 177, 270 24  Sýkořice, 

Lenka Štancová, nar. 7.10.1980, Pod Nemocnicí č.p. 2139, 269 01  Rakovník, 

Milan Novák, nar. 30.6.1964, Sýkořice č.p. 178, 270 24  Sýkořice, 

Věra Malá, nar. 18.12.1947, Přetlucká č.p. 2304/3, 100 00  Praha, 

František Malý, nar. 26.10.1946, K rybníčku č.p. 21/5, 190 15  Praha, 

Zbyněk Jelínek, nar. 31.5.1978, Sýkořice č.p. 189, 270 24  Sýkořice, 

Stanislava Boušková, nar. 4.8.1950, Sýkořice č.p. 191, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Jaroslav Urban, nar. 20.4.1955, Sýkořice č.p. 191, 270 24  Sýkořice, 

Radek Šulc, nar. 11.12.1973, Sýkořice č.p. 223, 270 24  Sýkořice, 

Petr Linc, nar. 12.7.1965, Sýkořice č.p. 249, 270 24  Sýkořice, 

Michaela Lincová, nar. 24.5.1981, Sýkořice č.p. 249, 270 24  Sýkořice, 

Petr Štrach, nar. 2.1.1965, Sýkořice č.p. 254, 270 24  Sýkořice, 

Ivana Štrachová, nar. 2.12.1964, Sýkořice č.p. 254, 270 24  Sýkořice, 

Martin Franc, nar. 9.6.1977, Sýkořice č.p. 263, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Francová, nar. 29.4.1973, Račice č.p. 63, 270 24  Račice, 

Martin Pospíšil, nar. 5.10.1974, Wednesbury č.p. 2176, 272 01  Kladno, 

Mgr. Petra Pospíšilová, nar. 20.9.1973, Wednesbury č.p. 2176, 272 01  Kladno, 

Ing. Marie Jelínková, nar. 9.4.1943, Famfulíkova č.p. 1132/16, 182 00  Praha, 

Ing. Miroslav Holub, nar. 18.3.1980, Sýkořice č.p. 262, 270 24  Sýkořice, 

Denisa Holubová, nar. 25.12.1985, Sýkořice č.p. 262, 270 24  Sýkořice, 

Michael Vacina, nar. 30.5.1956, Sobočina č.p. 184, 267 07  Chyňava, 

Alena Vacinová, nar. 22.1.1960, Sobočina č.p. 184, 267 07  Chyňava, 

Jan Fiala, nar. 13.1.1971, Sýkořice č.p. 281, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslava Tlustá, nar. 22.8.1966, Sýkořice č.p. 281, 270 24  Sýkořice, 

Jakub Sainer, nar. 8.7.1980, Sýkořice č.p. 220, 270 24  Sýkořice, 

Doc. RNDr. Dana Komínková, Ph.D., nar. 20.9.1971, Sýkořice č.p. 7, 270 24  Sýkořice, 

Barbora Weinerová, nar. 24.8.1979, Sýkořice č.p. 12, 270 24  Sýkořice, 

Jan Komínek, nar. 12.9.1962, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá, 

Romana Komínková, nar. 28.4.1966, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá, 

Ing. Antonín Žváček, nar. 8.1.1945, Sýkořice č.p. 15, 270 24  Sýkořice, 

Petr Žváček, nar. 17.8.1976, Sýkořice č.p. 190, 270 24  Sýkořice, 

Jana Žváčková, nar. 30.5.1980, Sýkořice č.p. 15, 270 24  Sýkořice, 

Luboš Koubek, nar. 22.9.1963, Karla Tomana č.p. 834, 272 04  Kladno, 

Alena Landsingerová, nar. 25.3.1966, Ant. Kymličky č.p. 2769, 272 01  Kladno, 

Klára Smržová, nar. 8.2.1980, Moskevská č.p. 1668/104, 360 01  Karlovy Vary, 

Marek Procházka, nar. 5.10.1977, Sartoriova č.p. 11/5, 169 00  Praha, 

Vasili Tailer, nar. 12.4.1985, Sýkořice č.p. 70, 270 24  Sýkořice, 

Petra Ţailerová, nar. 27.9.1987, Sýkořice č.p. 70, 270 24  Sýkořice, 

Jindřich Sedlák, nar. 16.7.1982, Wolkerova č.p. 1553, 272 01  Kladno, 

Libuše Sedláková, nar. 13.6.1929, Sýkořice č.p. 78, 270 24  Sýkořice, 

Venuše Antalová, nar. 7.11.1946, Sýkořice č.p. 89, 270 24  Sýkořice, 

Lubomír Diviš, nar. 2.6.1951, Sýkořice č.p. 76, 270 24  Sýkořice, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 4 

 
Libuše Divišová, nar. 30.3.1943, Sýkořice č.p. 76, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Šmídek, nar. 11.5.1954, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Sýkořice, 

Zdeňka Šmídková, nar. 4.3.1956, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Sýkořice, 

Bronislav Šmídek, nar. 3.8.1982, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Sýkořice, 

Radek Karas, nar. 2.10.1977, Sýkořice č.p. 261, 270 24  Sýkořice, 

Monika Karasová, nar. 17.9.1975, Sýkořice č.p. 261, 270 24  Sýkořice, 

KODE Autodoprava s.r.o., IČO 24750034, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá, 

JEDNOTA, spotřební družstvo v Rakovníku, IČO 31844, Tyršova č.p. 213, 269 01  Rakovník, 

KODE Ftv, s.r.o., IČO 24725404, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá, 

Jaromír Trousil, nar. 6.3.1973, Sýkořice č.p. 260, 270 24  Sýkořice, 

Patrik Čakij, nar. 23.5.1979, Sýkořice č.p. 199, 270 24  Sýkořice, 

Kateřina Kopecká, nar. 3.1.1954, Sklenská č.p. 82/35, 198 00  Praha, 

František Sechter, nar. 12.10.1961, Na květnici č.p. 1112/6, 140 00  Praha, 

Milena Šnoblová, nar. 25.9.1962, Sýkořice č.p. 203, 270 24  Sýkořice, 

Miroslav Šnobl, nar. 11.8.1984, Sýkořice č.p. 203, 270 24  Sýkořice, 

Vladimír Bártek, nar. 17.7.1969, Sýkořice č.p. 205, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Kocourek, nar. 14.11.1949, Sýkořice č.p. 47, 270 24  Sýkořice, 

Zoja Kocourková, nar. 28.5.1955, Sýkořice č.p. 47, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Jísl, nar. 29.3.1999, Sýkořice č.p. 50, 270 24  Sýkořice, 

Eva Barchánková, nar. 13.11.1972, Vraný č.p. 63, 273 73  Vraný, 

Martin Šmídek, nar. 5.12.1975, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Sýkořice, 

Josef Jarolímek, nar. 26.2.1963, Újezd nad Zbečnem č.p. 133, 270 24  Zbečno, 

Milan Vandírek, nar. 8.9.1959, Střížkovská č.p. 1506/8, 180 00  Praha, 

Jitka Vandírková, nar. 8.8.1967, Střížkovská č.p. 1506/8, 180 00  Praha, 

Jitka Divišová, nar. 6.9.1979, Inocencova č.p. 57/5, 385 01  Vimperk, 

Josef Černý, nar. 27.2.1964, Sýkořice č.p. 218, 270 24  Sýkořice, 

Milena Velková, nar. 12.10.1959, Sýkořice č.p. 88, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Aleš Weiner, nar. 29.8.1974, Mikulova č.p. 1755/1a, 149 00  Praha, 

Tomáš Cihelka, nar. 8.10.1988, Sýkořice č.p. 93, 270 24  Sýkořice, 

Romana Cihelková, nar. 10.9.1987, Sýkořice č.p. 93, 270 24  Sýkořice, 

František Pavlis, nar. 18.9.1947, Sýkořice č.p. 210, 270 24  Sýkořice, 

Zdeňka Pavlisová, nar. 10.4.1949, Sýkořice č.p. 210, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Jiří Šulc, nar. 19.8.1984, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Sýkořice, 

Vladimíra Šulcová, nar. 18.4.1984, Běleč č.p. 18, 273 63  Běleč, 

Veronika Velková, nar. 25.8.1981, Sýkořice č.p. 88, 270 24  Sýkořice, 

Kristina Jartimová, nar. 12.1.1994, Mezidomí č.p. 707/1, 400 01  Ústí nad Labem, 

Šárka Křížová Jartimová, nar. 8.11.1990, Kmochova č.p. 3143/7, 400 11  Ústí nad Labem, 

Jiří Štefan, nar. 28.7.1957, Sýkořice č.p. 229, 270 24  Zbečno, 

Alena Štefanová, nar. 9.5.1963, Sýkořice č.p. 229, 270 24  Zbečno, 

Vít Jaroš, nar. 26.6.1955, Sýkořice č.p. 230, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Karas, nar. 23.4.1959, Sýkořice č.p. 231, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslava Karasová, nar. 25.2.1965, Sýkořice č.p. 231, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Šulc, nar. 29.11.1956, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Sýkořice, 

Eva Šulcová, nar. 31.12.1960, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Lenka Jandová, nar. 20.9.1954, Ve studeném č.p. 1455/3, 147 00  Praha, 

Martin Zelenka, nar. 1.7.1975, Sýkořice č.p. 209, 270 24  Sýkořice, 

Gabriela Gärtnerová, nar. 12.1.1980, Sýkořice č.p. 211, 270 24  Sýkořice, 

Lukáš Novotný, nar. 15.2.1981, Sýkořice č.p. 211, 270 24  Sýkořice, 

Filip Krejčík, nar. 29.6.1979, Sýkořice č.p. 212, 270 24  Sýkořice, 

Eva Krejčíková, nar. 25.10.1981, Sýkořice č.p. 212, 270 24  Sýkořice, 

Petr Richter, nar. 22.9.1947, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha, 

Blanka Richterová, nar. 13.3.1949, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha, 

František Polák, nar. 25.9.1978, Sýkořice č.p. 119, 270 24  Sýkořice, 

Miroslav Karas, nar. 9.2.1954, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Sýkořice, 

Věra Karasová, nar. 11.1.1956, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Petr Černý, nar. 16.9.1962, Sýkořice č.p. 217, 270 24  Zbečno, 

Rudolf Krejčík, nar. 8.4.1954, Sýkořice č.p. 219, 270 24  Sýkořice, 

Irena Krejčíková, nar. 10.1.1958, Sýkořice č.p. 219, 270 24  Sýkořice, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 5 

 
Lenka Sainerová, nar. 31.3.1956, Sýkořice č.p. 220, 270 24  Sýkořice, 

Lucie Jandečková, nar. 23.2.1974, Sýkořice č.p. 20, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Paštika, nar. 22.2.1970, Sýkořice č.p. 22, 270 24  Sýkořice, 

Hana Schwanová, nar. 22.2.1954, Chobotská č.p. 1729, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

Karel Lulák, nar. 30.1.1955, Sýkořice č.p. 25, 270 24  Sýkořice, 

MUDr. Jindřich Křepelka, nar. 30.10.1969, Sýkořice č.p. 28, 270 24  Sýkořice, 

MUDr. Iva Křepelková, nar. 14.5.1966, Sýkořice č.p. 28, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Marek, nar. 23.12.1965, Sýkořice č.p. 29, 270 24  Sýkořice, 

Daniela Rígrová, nar. 12.5.1968, Komenského č.p. 26, 337 01  Rokycany, 

Martin Štrba, nar. 15.2.1990, Sýkořice č.p. 30, 270 24  Sýkořice, 

Petra Štrbová, nar. 17.7.1991, Sýkořice č.p. 30, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Pokorná, nar. 8.1.1976, Šebestiana Hněvkovského č.p. 273, 267 53  Žebrák, 

Kamila Pokorná, nar. 4.3.1979, Ivana Olbrachta č.p. 115, 273 08  Pchery, 

Michal Bula, nar. 20.5.1992, Spytihněvova č.p. 2018, 272 01  Kladno, 

Marta Bulová, nar. 9.4.1944, Spytihněvova č.p. 2018, 272 01  Kladno, 

Miroslava Babičková, nar. 31.7.1963, Zbečno č.p. 144, 270 24  Zbečno, 

František Herink, nar. 8.10.1982, M. Švabinského č.p. 898, 272 01  Kladno, 

Ing. Lukáš Herink, nar. 19.11.1987, Arbesova č.p. 2629, 272 01  Kladno, 

Tomáš Herink, nar. 19.11.1987, Mostecká č.p. 3183, 272 01  Kladno, 

Mgr. Jaromír Jíra, nar. 3.4.1980, Sýkořice č.p. 43, 270 24  Sýkořice, 

Mgr. Táňa Jírová, nar. 26.9.1982, Bubenská č.p. 704/51, 170 00  Praha, 

Kateřina Rotterová, nar. 9.3.1988, Unhošť č.e. 386, 273 51  Unhošť, 

Václav Souček, nar. 23.5.1946, Sýkořice č.p. 45, 270 24  Sýkořice, 

Tereza Novotná, nar. 19.7.1980, Láz č.p. 40, 384 62  Nová Pec, 

Miroslav Čížek, nar. 4.12.1940, Vítkova č.p. 154/24, 186 00  Praha, 

Aleš Kopecký, nar. 22.11.1969, Sýkořice č.e. 669, 270 24  Sýkořice, 

Martina Kopecká, nar. 5.8.1972, Sýkořice č.e. 669, 270 24  Sýkořice, 

Jindřich Werich, nar. 11.9.1974, Vosmíkových č.p. 850/9, 180 00  Praha, 

Ivana Vydrová, nar. 7.9.1941, Branislavova č.p. 1416/3, 266 01  Beroun, 

Miroslav Sainer, nar. 1.11.1944, Sýkořice č.p. 62, 270 24  Sýkořice, 

Rudolf Sainer, nar. 2.2.1947, Sýkořice č.p. 207, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Sainerová, nar. 28.1.1949, Sýkořice č.p. 207, 270 24  Sýkořice, 

Vladimír Lámer, nar. 29.12.1968, Tigridova č.p. 1498/13, 140 00  Praha, 

Veronika Nedbalová, nar. 26.7.1976, Arménská č.p. 1369/4, 101 00  Praha, 

Karolína Jírová, nar. 6.2.1975, Jiráskova č.p. 418/18, 417 41  Krupka, 

Jana Kedroňová, nar. 8.4.1982, Václava Rady č.p. 1470/3, 156 00  Praha, 

Roman Zeiss, nar. 14.4.1941, Španielova č.p. 1248/102, 163 00  Praha, 

Milada Zeissová, nar. 20.3.1950, Španielova č.p. 1248/102, 163 00  Praha, 

Petr Střeleček, nar. 12.11.1984, Sýkořice č.p. 56, 270 24  Sýkořice, 

Božena Střelečková, nar. 21.5.1991, Sýkořice č.p. 56, 270 24  Sýkořice, 

PhDr. Vladimír Srnec, nar. 7.11.1955, Ocelárenská č.p. 1793, 272 01  Kladno, 

Milena Srncová, nar. 1.5.1957, Sýkořice č.p. 1, 270 24  Sýkořice, 

Lidmila Sakařová, nar. 2.9.1936, Sýkořice č.p. 2, 270 24  Sýkořice, 

Oldřich Hladký, nar. 9.7.1946, Italská č.p. 2366, 272 01  Kladno, 

Helena Hladká, nar. 17.8.1947, Italská č.p. 2366, 272 01  Kladno, 

Jaromír Trousil, nar. 18.7.1948, Sýkořice č.p. 4, 270 24  Sýkořice, 

Olga Trousilová, nar. 24.7.1949, Sýkořice č.p. 4, 270 24  Sýkořice, 

Pavel Pavlis, nar. 14.4.1968, Sýkořice č.p. 6, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Pavlis, nar. 21.11.1941, Sýkořice č.p. 6, 270 24  Sýkořice, 

Dana Pavlisová, nar. 26.7.1965, Anglická č.p. 2254, 272 01  Kladno, 

Hedvika Kosová, nar. 24.4.1991, Palachova č.p. 1617/11, 400 01  Ústí nad Labem, 

Jiřina Hazdrová, nar. 6.3.1952, V závětří č.p. 1673/11, 415 01  Teplice, 

Jana-Anežka Kučerová, nar. 7.3.1985, Osvoboz. pol. vězňů č.p. 379, 272 01  Kladno, 

Jan Trešl, nar. 28.8.1978, Sýkořice č.p. 73, 270 24  Sýkořice, 

Jana Trešlová, nar. 19.3.1978, Sýkořice č.p. 73, 270 24  Sýkořice, 

Marta Černá, nar. 14.6.1945, Hornická č.p. 860, 267 51  Zdice, 

Josef Černý, nar. 29.5.1942, Hornická č.p. 860, 267 51  Zdice, 

Miroslav Čečrdle, nar. 21.11.1966, Sýkořice č.p. 128, 270 24  Sýkořice, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 6 

 
Ivana Čečrdlová, nar. 4.10.1968, Sýkořice č.p. 128, 270 24  Sýkořice, 

Milena Pelcová, nar. 20.3.1947, Na bělidle č.p. 64/3, 150 00  Praha, 

Miroslav Kurka, nar. 8.10.1969, Sýkořice č.p. 130, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Josef Jelič, IČO 71288848, nar. 14.5.1961, Boční č.p. 2389, 269 01  Rakovník, 

Roman Mráz, nar. 12.3.1969, Sluneční č.p. 515, 273 61  Velká Dobrá, 

Martina Zelenková, nar. 26.4.1974, Sýkořice č.p. 209, 270 24  Sýkořice, 

Karel Lochovský, nar. 23.6.1935, Sýkořice č.p. 134, 270 24  Sýkořice, 

Libuše Lochovská, nar. 29.1.1941, Sýkořice č.p. 134, 270 24  Sýkořice, 

Mgr. Jan Kubišta, nar. 4.2.1980, Otradovická č.p. 733/15, 142 00  Praha, 

Libuše Kubištová, nar. 25.11.1939, Vašíčkova č.p. 506, 272 04  Kladno, 

Milena Gomelová, nar. 10.2.1946, Sýkořice č.p. 136, 270 24  Sýkořice, 

Rudolf Svoboda, nar. 16.11.1953, U Sedlce č.p. 856, 332 02  Starý Plzenec, 

Jana Vokounová, nar. 19.2.1961, Sýkořice č.p. 138, 270 24  Sýkořice, 

Petr Vokoun, nar. 22.7.1959, Sýkořice č.p. 138, 270 24  Sýkořice, 

David Mrázek, nar. 19.4.1981, Malá Strana č.p. 23, 270 07  Mutějovice, 

Štefan Birnbaum, nar. 23.3.1938, Švýcarská č.p. 2429, 272 01  Kladno, 

Bohumila Birnbaumová, nar. 8.9.1945, Švýcarská č.p. 2429, 272 01  Kladno, 

Tomáš Chabr, nar. 15.10.1962, Sýkořice č.p. 142, 270 24  Sýkořice, 

Jana Lochovská, nar. 2.12.1977, Pražská č.p. 2254, 269 01  Rakovník, 

Vít Lochovský, nar. 22.6.1973, Pražská č.p. 2254, 269 01  Rakovník, 

Marcela Štěpánová, nar. 19.3.1973, Sýkořice č.p. 144, 270 24  Sýkořice, 

Václav Bílý, nar. 16.11.1987, U libeňského pivovaru č.p. 1332/1, 180 00  Praha, 

Jaroslava Šnoblová, nar. 18.12.1938, Sýkořice č.p. 146, 270 24  Sýkořice, 

Luboš Kubišta, nar. 30.4.1942, Nad Ohradou č.p. 2633/7, 130 00  Praha, 

Jaroslav Chott, nar. 5.4.1953, Na kopečku č.p. 1282/1, 180 00  Praha, 

Ing. Alena Špitálská, nar. 31.8.1952, Na kopečku č.p. 1282/1, 180 00  Praha, 

Michaela Fořtíková, nar. 3.9.1982, Sýkořice č.p. 285, 270 24  Sýkořice, 

Lucie Jarošová, nar. 6.6.1976, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Sýkořice, 

Anna Hlavatá, nar. 11.12.1995, Sýkořice č.p. 148, 270 24  Sýkořice, 

Adam Rychlík, nar. 8.6.1977, Sýkořice č.p. 148, 270 24  Sýkořice, 

Olivie Doleželová, nar. 15.10.1985, Malešická č.p. 2448/6, 130 00  Praha, 

Jiří Roneš, nar. 28.7.1947, Sýkořice č.p. 150, 270 24  Sýkořice, 

Jiří Roneš, nar. 10.7.1975, Sýkořice č.p. 150, 270 24  Sýkořice, 

Kristýna Čudová, nar. 8.11.1978, Přístavní č.p. 1244/43, 170 00  Praha, 

Bc. Marek Fichtner, nar. 20.6.1966, Sýkořice č.p. 152, 270 24  Sýkořice, 

Miroslav Fišer, nar. 20.2.1992, Sýkořice č.p. 153, 270 24  Sýkořice, 

Petr Kasal, nar. 18.3.1983, Sýkořice č.p. 154, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslava Kasalová, nar. 8.12.1985, Sýkořice č.p. 154, 270 24  Sýkořice, 

Marta Toužimská, nar. 10.11.1938, Sýkořice č.p. 155, 270 24  Sýkořice, 

Jan Hanuš, nar. 29.9.1978, Sýkořice č.p. 156, 270 24  Sýkořice, 

Hana Hanušová, nar. 26.8.1982, Sýkořice č.p. 156, 270 24  Sýkořice, 

Oldřich Šmejkal, nar. 27.2.1960, Přemyšlenská č.p. 543/96, 182 00  Praha, 

Milan Hluchý, nar. 3.6.1964, Sýkořice č.p. 158, 270 24  Sýkořice, 

Dagmar Hluchá, nar. 10.6.1963, Sýkořice č.p. 158, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Šindelář, nar. 18.3.1934, Jiránkova č.p. 1136/4, 163 00  Praha, 

Anna Šindelářová, nar. 6.7.1939, Jiránkova č.p. 1136/4, 163 00  Praha, 

Lenka Matějková, nar. 7.9.1987, Pod Nádražím č.p. 143, 267 05  Nižbor, 

Zdeněk Klimeš, nar. 27.10.1964, Sýkořice č.p. 240, 270 24  Sýkořice, 

Jiřina Klimešová, nar. 29.4.1968, Sýkořice č.p. 240, 270 24  Sýkořice, 

Iveta Pokorná Feichtnerová, nar. 12.3.1966, Weisova č.p. 741, 252 64  Velké Přílepy, 

Andrea Fialová, nar. 18.11.1975, Sýkořice č.p. 257, 270 24  Sýkořice, 

Petr Malý, nar. 8.8.1972, Sýkořice č.p. 258, 270 24  Sýkořice, 

Vladimír Bártek, nar. 17.7.1969, Sýkořice č.p. 205, 270 24  Sýkořice, 

Ing. Iva Bártková, nar. 4.7.1969, Sýkořice č.p. 205, 270 24  Zbečno, 

Ferdinand Zenker, nar. 10.7.1947, Sýkořice č.p. 237, 270 24  Sýkořice, 

Mgr. Jaroslava Zenkerová, nar. 22.2.1951, Sýkořice č.p. 237, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Zelenka, nar. 5.1.1964, Sýkořice č.p. 238, 270 24  Sýkořice, 

Romana Zelenková, nar. 10.9.1966, Sýkořice č.p. 238, 270 24  Sýkořice, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 7 

 
Zdeněk Dvořák, nar. 22.2.1950, Sýkořice č.p. 239, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Dvořák, nar. 6.6.1973, Sýkořice č.p. 256, 270 24  Sýkořice, 

Pavla Dvořáková, nar. 17.1.1973, Sýkořice č.p. 256, 270 24  Sýkořice, 

Tomáš Jaroš, nar. 29.12.1977, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Sýkořice, 

Lucie Jarošová, nar. 6.6.1976, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Sýkořice, 

Martin Hříbal, nar. 18.4.1974, Račice č.p. 66, 270 24  Račice, 

Soňa Hříbalová, nar. 17.2.1977, Sýkořice č.p. 265, 270 24  Sýkořice, 

David Komůrka, nar. 26.10.1982, Sýkořice č.p. 270, 270 24  Sýkořice, 

Michal Dvořák, nar. 1.8.1978, Zbečno č.p. 136, 270 24  Zbečno, 

Karel Mutinský, nar. 2.8.1944, Sýkořice č.p. 180, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslava Mutinská, nar. 31.3.1949, Sýkořice č.p. 180, 270 24  Sýkořice, 

Jana Švábová, nar. 10.12.1947, Václavkova č.p. 176/2, 160 00  Praha, 

Vladislav Šváb, nar. 3.8.1946, Sýkořice č.p. 197, 270 24  Sýkořice, 

Michal Faifr, nar. 23.7.1963, Sýkořice č.p. 213, 270 24  Sýkořice, 

Jana Faifrová, nar. 27.3.1970, Sýkořice č.p. 213, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Šmídek, nar. 28.3.1933, Sýkořice č.p. 214, 270 24  Sýkořice, 

Zdeňka Nováková, nar. 13.11.1947, Lípová č.p. 379/8, 273 43  Buštěhrad, 

Vladimír Helmich, nar. 8.5.1961, Sýkořice č.p. 274, 270 24  Sýkořice, 

Jitka Helmichová, nar. 3.4.1966, Sýkořice č.p. 274, 270 24  Sýkořice, 

Petr Štrach, nar. 20.6.1983, Sýkořice č.e. 593, 270 24  Sýkořice, 

Nikola Štrachová, nar. 21.12.1994, Sýkořice č.e. 593, 270 24  Sýkořice, 

Miroslav Hocek, nar. 23.3.1989, Sýkořice č.p. 104, 270 24  Sýkořice, 

Pavel Huml, nar. 3.4.1980, náměstí Míru č.p. 429, 273 01  Kamenné Žehrovice, 

Marie Humlová, nar. 6.10.1949, Americká č.p. 2441, 272 01  Kladno, 

Dagmar Doležalová, nar. 11.6.1960, Jiránkova č.p. 1138/2, 163 00  Praha, 

Libuše Rohlová, nar. 21.3.1941, Sýkořice č.p. 195, 270 24  Sýkořice, 

Zdeněk Vild, nar. 23.4.1960, Sýkořice č.p. 80, 270 24  Zbečno, 

Josef Helebrant, nar. 22.3.1946, Sýkořice č.p. 87, 270 24  Sýkořice, 

Jaroslav Vajner, nar. 3.3.1976, Sýkořice č.p. 250, 270 24  Sýkořice, 

Viktor Rumpík, nar. 9.8.1958, Jaroslava Foglara č.p. 1333/8, 155 00  Praha, 

Libor Matějovič, nar. 1.5.1977, Sýkořice č.p. 193, 270 24  Sýkořice, 

Libuše Kubištová, nar. 30.8.1967, Vašíčkova č.p. 506, 272 04  Kladno, 

 

 

      které zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova č.p. 1521/15, 149 00  Praha, 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Sýkořice - kanalizační přípojky - domovní části a vnitřní rozvody 

(dále jen "stavba") na pozemku 

parc. č. st.: 
1, 2/1, 2/4, 3, 6, 8/1, 9/1, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 13/1, 14, 15, 17, 18, 19/1, 20, 21, 22, 25, 26/1, 32/1, 

33, 34, 35/1, 46, 47/1, 48, 49/1, 50, 51, 52, 53, 54/1,  54/2, 58/1, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67/1, 69, 

71, 72, 73, 75/1, 77/2, 78, 86, 87, 89/1, 89/2, 90, 91, 92, 96/1, 97, 100, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 111, 

113, 114, 115, 116, 119, 121, 122/1, 123, 125, 126, 127/1, 128, 129/1, 130, 132, 133/1, 137, 138, 139, 

141, 142, 144, 145, 146/1, 147/2, 148/1, 149/1, 150, 151/1, 152/1, 153/1, 154, 155, 156/2, 157/1, 158, 

159, 160, 162/2, 167/1, 168, 169, 170, 171, 172/1, 173, 174, 175, 176/1, 177, 178, 179, 180, 181/1, 182/1, 

183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 193, 194, 200, 201, 204, 205, 206/1, 210, 211, 219, 220, 341, 

680, 761, 853, 935, 946, 958, 982, 1069, 1073, 1101, 1157 v katastrálním území Sýkořice 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 8 

 
parc. č.: 

2/1, 2/2, 9, 14/1, 25/3, 27/1, 31, 35/1, 52/1, 52/5, 59/2, 145/2, 145/5, 145/6, 145/8, 145/9, 145/10, 145/11, 

145/13, 145/14, 145/22, 145/24, 149/3, 149/4, 149/5, 149/7, 149/8, 149/9, 149/10, 149/11, 149/12, 

149/14, 149/15, 149/16, 149/17, 149/19, 149/22, 149/36, 149/37, 149/38, 149/40, 149/75, 154/2, 155/1, 

155/8, 155/9, 155/17, 155/18, 155/19, 155/20, 155/28, 155/29, 155/30, 155/31, 155/33, 155/34,  157/6, 

168/10, 168/12, 168/16, 168/17, 172/10, 172/14, 172/15, 172/16, 172/17, 172/18, 172/19, 175/7, 175/10, 

177/6, 180/2, 192, 194/3, 194/4, 195/27, 196/1, 196/36, 200/45, 201/9, 201/12, 201/13, 201/16, 201/23, 

201/360, 451/1, 452/1, 452/4, 452/5, 455, 463/1, 463/2, 463/4, 464/1, 467/5, 467/8, 568, 574, 593/1, 

593/2, 594/1, 595/1, 615, 618, 620, 623, 625/1, 625/2, 629/1, 629/6, 644, 657, 685/1, 685/2, 686, 688, 

689, 690, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 697/1, 711, 712, 713/2, 723/1, 728/1, 739/2, 739/7, 739/11, 742/1, 

742/2, 742/4, 742/5, 742/6, 742/7, 742/8, 742/9, 742/10, 742/11, 742/13, 742/14, 742/15, 742/16, 742/21, 

745/1, 745/27, 745/30, 745/33, 745/39, 745/40, 745/41, 745/42, 745/44, 745/45, 745/46, 745/47, 745/48, 

745/49, 779/1, 779/2, 779/3, 779/4, 779/60, 779/61, 779/62, 779/63, 779/64, 779/66, 922, 923, 924, 925, 

928, 929, 934, 1091 a 1092 v katastrálním území Sýkořice.     

 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Jedná se o domovní části splaškových kanalizačních přípojek jednak gravitačních a jednak 

tlakových, a to včetně revizních šachet, případně čerpacích jímek s čerpacími stanicemi a jejich 

elektronapojení v rozvaděčích každé nemovitosti, a dále vnitřních rozvodů. 

- Přípojky jsou děleny do jednotlivých stok A, A1, A1-1, A2, A3, A4, A5, A6, A7, A8, A9, B, B1, 

B2, C, C1, C2, C3, D, D1, D1-1, D2, D2-1, E, E1, G, G1, G2, H, K4, V6, V6-1. 

- Celkem se jedná o výstavbu 274 kanalizačních přípojek, z nichž 252 je gravitačních o DN 150, 

200 o celkové délce 321 m, včetně revizních šachet a 22 kanalizačních přípojek tlakových o 

celkové délce 775,5 m, včetně 22 ks čerpacích jímek s čerpacími stanicemi (7 ks napojeno na 

výtlačná potrubí a 15 ks zaústěno do RŠ). 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. st.: 1, 2/1, 2/4, 3, 6, 8/1, 9/1, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 

13/1, 14, 15, 17, 18, 19/1, 20, 21, 22, 25, 26/1, 32/1, 33, 34, 35/1, 46, 47/1, 48, 49/1, 50, 51, 52, 53, 

54/1,  54/2, 58/1, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67/1, 69, 71, 72, 73, 75/1, 77/2, 78, 86, 87, 89/1, 

89/2, 90, 91, 92, 96/1, 97, 100, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 111, 113, 114, 115, 116, 119, 121, 

122/1, 123, 125, 126, 127/1, 128, 129/1, 130, 132, 133/1, 137, 138, 139, 141, 142, 144, 145, 146/1, 

147/2, 148/1, 149/1, 150, 151/1, 152/1, 153/1, 154, 155, 156/2, 157/1, 158, 159, 160, 162/2, 167/1, 

168, 169, 170, 171, 172/1, 173, 174, 175, 176/1, 177, 178, 179, 180, 181/1, 182/1, 183, 184, 185, 

186, 187, 188, 189, 190, 193, 194, 200, 201, 204, 205, 206/1, 210, 211, 219, 220, 341, 680, 761, 853, 

935, 946, 958, 982, 1069, 1073, 1101, 1157 v katastrálním území Sýkořice 

parc. č.: 2/1, 2/2, 9, 14/1, 25/3, 27/1, 31, 35/1, 52/1, 52/5, 59/2, 145/2, 145/5, 145/6, 145/8, 145/9, 

145/10, 145/11, 145/13, 145/14, 145/22, 145/24, 149/3, 149/4, 149/5, 149/7, 149/8, 149/9, 149/10, 

149/11, 149/12, 149/14, 149/15, 149/16, 149/17, 149/19, 149/22, 149/36, 149/37, 149/38, 149/40, 

149/75, 154/2, 155/1, 155/8, 155/9, 155/17, 155/18, 155/19, 155/20, 155/28, 155/29, 155/30, 155/31, 

155/33, 155/34,  157/6, 168/10, 168/12, 168/16, 168/17, 172/10, 172/14, 172/15, 172/16, 172/17, 

172/18, 172/19, 175/7, 175/10, 177/6, 180/2, 192, 194/3, 194/4, 195/27, 196/1, 196/36, 200/45, 

201/9, 201/12, 201/13, 201/16, 201/23, 201/360, 451/1, 452/1, 452/4, 452/5, 455, 463/1, 463/2, 

463/4, 464/1, 467/5, 467/8, 568, 574, 593/1, 593/2, 594/1, 595/1, 615, 618, 620, 623, 625/1, 625/2, 

629/1, 629/6, 644, 657, 685/1, 685/2, 686, 688, 689, 690, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 697/1, 711, 

712, 713/2, 723/1, 728/1, 739/2, 739/7, 739/11, 742/1, 742/2, 742/4, 742/5, 742/6, 742/7, 742/8, 

742/9, 742/10, 742/11, 742/13, 742/14, 742/15, 742/16, 742/21, 745/1, 745/27, 745/30, 745/33, 

745/39, 745/40, 745/41, 745/42, 745/44, 745/45, 745/46, 745/47, 745/48, 745/49, 779/1, 779/2, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 9 

 
779/3, 779/4, 779/60, 779/61, 779/62, 779/63, 779/64, 779/66, 922, 923, 924, 925, 928, 929, 934, 

1091 a 1092 v katastrálním území Sýkořice, v souladu se situačními výkresy u jednotlivých 

nemovitostí v měřítku 1:200, které jsou součástí projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. 

Ivan Fiala, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0007124, číslo zakázky: 3/19-

42. 

2. Před zahájením výkopových prací stavebník zajistí vytýčení stávajících podzemních inženýrských 

sítí nacházejících se v zájmovém území stavby. V případě zjištění existence podzemních zařízení a 

sítí technického vybavení území budou práce na stavbě prováděny tak, aby nedošlo k jejich 

poškození.  

3. Při realizaci stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby a příslušné technické normy. 

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.  

5. Výkopy budou řádně zabezpečeny. 

6. Při provádění stavby nesmí být znečisťovány veřejné komunikace. 

7. Pozemky dotčené stavbou budou po skončení stavebních prací neprodleně uvedeny do původního 

stavu. 

8. S veškerými odpady a výkopky vzniklými prováděním stavebních prací bude nakládáno v souladu s 

příslušnými obecními předpisy o nakládání s odpady a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. 

o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.  

9. Před zahájením stavby musí být vytýčena prostorová poloha stavby odborně způsobilou osobou. 

Bude vyhotoven výkres geometrického zaměření stavby. 

10. Realizace záměru bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. 

Ivan Fiala, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0007124, číslo zakázky: 3/19-

42. 

11. Stavba bude provedena v souladu s předloženou dokumentací. Případné změny v projektu, které by 

mohly mít vliv na lesní pozemky, budou předem projednány s orgánem státní správy lesů. 

12. Realizací záměru nebudou poškozeny okolní lesní pozemky a na nich rostoucí lesní porost (nesmí 

dojít k poškození nadzemní ani kořenové části lesních dřevin). 

13. Okolní lesní pozemky nebudou zatěžovány průjezdy a parkováním stavební techniky a nebudou 

sloužit ke skladování materiálu. 

14. Při budování a provozování předmětné stavby budou dodržována zejména ustanovení § 11 a § 13 

lesního zákona. 

15. Při provádění stavebních prací v OPVZ budou dodrženy bezpečnostní předpisy pro zacházení se 

závadnými látkami (zabezpečení strojních mechanizmů proti únikům a úkapům ropných produktů), 

aby nedošlo ke znečištění povrchových ani podzemních vod. 

16. Čerpací stanice odpadních vod nebudou vybaveny havarijním (bezpečnostním) přepadem. 

17. Při realizaci budou dodrženy podmínky správců sítí, vyplývající z vyjádření:  

- MěÚ Rakovník, Odbor životního prostředí, ze dne 28. 4. 2020 pod č.j. MURA/15803/2020, Povodí 

Vltavy, s.p., ze dne 12. 5. 2020 pod č.j. PVL-29891/2020/340/Hu, PVL-6695/2020/SP, Povodí 

Vltavy, s.p., ze dne 8. 9. 2020 pod č.j. PVL-61200/2020/340/Bl, PVL-14169/2020/SP, Středočeské 

vodárny, a.s., ze dne 30. 4. 2020 pod č.j. P20710007988, CETIN, a.s., ze dne 30. 6. 2020 pod č.j. 

684294/20, ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 6. 4. 2020 pod č.j. 1108469244, ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 

17. 4. 2020 pod č.j. 001108586637, ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 9. 6. 2020 pod č.j. 0101325724, T-

Mobile Czech Republic a.s., ze dne 29. 6. 2020 pod č.j. E27794/20, Vodafone Czech Republic, a.s., 

ze dne 8. 7. 2020 pod č.j. 200629-1237186393. 

18. Dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 10 stavebního zákona nevyžadují vodovodní a kanalizační 

přípojky včetně připojení stavby a odběrných zařízení vedených mimo budovu stavební povolení ani 

ohlášení. Pro realizaci této stavby postačuje územní rozhodnutí. Stavbu kanalizačních a vodovodních 

přípojek lze užívat po provedení příslušných zkoušek a zejména po provedení a uvedení do trvalého 

užívání kanalizačního a vodovodního řadu. Stavba přípojek nebude vyžadovat oznámení o užívání 

stavby ani kolaudační souhlas. 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 10 

 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Miroslava Frančová, Roman Lédr, Veronika Řeháková, Jan Voříšek, Petr Mach, Richard Růžička, 

Ondřej Švanda, Martin Bauer, Ing. Petr Kučírek, Patrik Hynek, Dagmar Uzlová, Lucie 

Lochmannová, Květoslav Smékal, František Zuska, Robert Zuska, Radek Malina, Jaroslav Hruška, 

Jana Hrušková, MUDr. Mária Baková, Jindra Kožková, Alžběta Luláková, Ivo Kaminský, Ing. Jiří 

Votruba, Laura Votrubová, František Reindl, Alena Reindlová, Stanislava Jarošová, Lucie 

Lukšovská, Jiří Novák, Alena Nováková, Lubomír Trupar, Lenka Truparová, Ing. Jaroslava Tonová,  

Ing. Jan Veselouš, Mgr. Jana Veseloušová, Mariusz Kowalski, Ing. Hana Kowalská, Michal 

Kreuzman, Jana Kreuzmanová, Erik Birnbaum, Jaroslav Vajner, Marie Krouželková, Ludmila 

Pavlíčková, MUDr. Eva Pazourková, Martin Růžička, Tomáš Pliml, Ivana Plimlová, Obec Sýkořice, 

Petra Křivonosková, Pavel Jůna, Martin Kunc, Jaroslav Fikart, Jindřich Vajner, Ludmila Vajnerová, 

Miroslav Barchánek, Tomáš Růžička, Jiřina Růžičková, Jiří Šletr, Mgr. Hana Šletrová, Jiří Havlíček, 

Jiřina Havlíčková, Ing. Miloslav Mašek, Mgr. Eva Mašková, Ing. Ladislav Havlíček, Ing. Ladislav 

Havlíček, Martin Černý, Hana Šulcová, Václav Dlouhý, Václava Dlouhá, Lenka Černá, Ing. Karel 

Havlíček, Ing. Jitka Wildová, Jitka Kuncová, Zdeněk Žižka, Eva Žižková, Zdeněk Žižka, Jitka 

Ferschmannová, Ludvík Hauser, René Hauser, Zdeněk Urban, Světlana Urbanová, Jaroslav Pešta, 

Zuzana Peštová, Antonín Štanc, MUDr. Dagmar Štancová, Petra Vesecká, Blanka Alterová, Jozef 

Sokol, Jiří Procházka, Judita Procházková, Ivana Reindlová, Věra Karasová, Marek Keznikl, Monika 

Kezniklová, Ing. Petr Knížek, CSc., Mgr. Iva Knížková, Zuzana Kropáčková, Marika Kšírová, 

Monika Nigrinová, Eva Najmanová, Blanka Martínková, Jiří Karanský, Jiřina Karanská, Oldřich 

Dobiáš, Libuše Dobiášová, Jitka Laubrová, Mgr. Jolana Krajčová, Jaroslav Schneider, Hana 

Schneiderová, Pavel Kratina, Oldřich Štanc, Jaroslava Štancová, Lenka Štancová, Milan Novák, 

Věra Malá, František Malý, Zbyněk Jelínek, Stanislava Boušková, Ing. Jaroslav Urban, Radek Šulc, 

Petr Linc, Michaela Lincová, Petr Štrach, Ivana Štrachová, Martin Franc, Jitka Francová, Martin 

Pospíšil, Mgr. Petra Pospíšilová, Ing. Marie Jelínková, Ing. Miroslav Holub, Denisa Holubová, 

Michael Vacina, Alena Vacinová, Jan Fiala, Jaroslava Tlustá, Jakub Sainer, Doc. RNDr. Dana 

Komínková, Ph.D., Barbora Weinerová, Jan Komínek, Romana Komínková, Ing. Antonín Žváček, 

Petr Žváček, Jana Žváčková, Luboš Koubek, Alena Landsingerová, Klára Smržová, Marek 

Procházka, Vasili Tailer, Petra Ţailerová, Jindřich Sedlák, Libuše Sedláková, Venuše Antalová, 

Lubomír Diviš, Libuše Divišová, Jaroslav Šmídek, Zdeňka Šmídková, Bronislav Šmídek, Radek 

Karas, Monika Karasová, KODE Autodoprava s.r.o., JEDNOTA, spotřební družstvo v Rakovníku, 

KODE Ftv, s.r.o., Jaromír Trousil, Patrik Čakij, Kateřina Kopecká, František Sechter, Milena 

Šnoblová, Miroslav Šnobl, Vladimír Bártek, Jiří Kocourek, Zoja Kocourková, Jiří Jísl, Eva 

Barchánková, Martin Šmídek, Josef Jarolímek, Milan Vandírek, Jitka Vandírková, Jitka Divišová, 

Josef Černý, Milena Velková, Ing. Aleš Weiner, Tomáš Cihelka, Romana Cihelková, František 

Pavlis, Zdeňka Pavlisová, Ing. Jiří Šulc, Vladimíra Šulcová, Veronika Velková, Kristina Jartimová, 

Šárka Křížová Jartimová, Jiří Štefan, Alena Štefanová, Vít Jaroš, Zdeněk Karas, Jaroslava Karasová, 

Jiří Šulc, Eva Šulcová, Ing. Lenka Jandová, Martin Zelenka, Gabriela Gärtnerová, Lukáš Novotný, 

Filip Krejčík, Eva Krejčíková, Petr Richter, Blanka Richterová, František Polák, Miroslav Karas, 

Věra Karasová, Ing. Petr Černý, Rudolf Krejčík, Irena Krejčíková, Lenka Sainerová, Lucie 

Jandečková, Jiří Paštika, Hana Schwanová, Karel Lulák, MUDr. Jindřich Křepelka, MUDr. Iva 

Křepelková, Jaroslav Marek, Daniela Rígrová, Martin Štrba, Petra Štrbová, Jitka Pokorná, Kamila 

Pokorná, Michal Bula, Marta Bulová, Miroslava Babičková, František Herink, Ing. Lukáš Herink, 

Tomáš Herink, Mgr. Jaromír Jíra, Mgr. Táňa Jírová, Kateřina Rotterová, Václav Souček, Tereza 

Novotná, Miroslav Čížek, Aleš Kopecký, Martina Kopecká, Jindřich Werich, Ivana Vydrová, 

Miroslav Sainer, Rudolf Sainer, Jitka Sainerová, Vladimír Lámer, Veronika Nedbalová, Karolína 

Jírová, Jana Kedroňová, Roman Zeiss, Milada Zeissová, Petr Střeleček, Božena Střelečková, PhDr. 

Vladimír Srnec, Milena Srncová, Lidmila Sakařová, Oldřich Hladký, Helena Hladká, Jaromír 

Trousil, Olga Trousilová, Pavel Pavlis, Zdeněk Pavlis, Dana Pavlisová, Hedvika Kosová, Jiřina 

Hazdrová, Jana-Anežka Kučerová, Jan Trešl, Jana Trešlová, Marta Černá, Josef Černý, Miroslav 

Čečrdle, Ivana Čečrdlová, Milena Pelcová, Miroslav Kurka, Ing. Josef Jelič, Roman Mráz, Martina 

Zelenková, Karel Lochovský, Libuše Lochovská, Mgr. Jan Kubišta, Libuše Kubištová, Milena 

Gomelová, Rudolf Svoboda, Jana Vokounová, Petr Vokoun, David Mrázek, Štefan Birnbaum, 

Bohumila Birnbaumová, Tomáš Chabr, Jana Lochovská, Vít Lochovský, Marcela Štěpánová, Václav 

Bílý, Jaroslava Šnoblová, Luboš Kubišta, Jaroslav Chott, Ing. Alena Špitálská, Michaela Fořtíková, 

Lucie Jarošová, Anna Hlavatá, Adam Rychlík, Olivie Doleželová, Jiří Roneš, Jiří Roneš, Kristýna 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 11 

 
Čudová, Bc. Marek Fichtner, Miroslav Fišer, Petr Kasal, Jaroslava Kasalová, Marta Toužimská, Jan 

Hanuš, Hana Hanušová, Oldřich Šmejkal, Milan Hluchý, Dagmar Hluchá, Jaroslav Šindelář, Anna 

Šindelářová, Lenka Matějková, Zdeněk Klimeš, Jiřina Klimešová, Iveta Pokorná Feichtnerová, 

Andrea Fialová, Petr Malý, Vladimír Bártek, Ing. Iva Bártková, Ferdinand Zenker, Mgr. Jaroslava 

Zenkerová, Zdeněk Zelenka, Romana Zelenková, Zdeněk Dvořák, Zdeněk Dvořák, Pavla 

Dvořáková, Tomáš Jaroš, Lucie Jarošová, Martin Hříbal, Soňa Hříbalová, David Komůrka, Michal 

Dvořák, Karel Mutinský, Jaroslava Mutinská, Jana Švábová, Vladislav Šváb, Michal Faifr, Jana 

Faifrová, Jaroslav Šmídek, Zdeňka Nováková, Vladimír Helmich, Jitka Helmichová, Petr Štrach, 

Nikola Štrachová, Miroslav Hocek, Pavel Huml, Marie Humlová, Dagmar Doležalová, Libuše 

Rohlová, Zdeněk Vild, Josef Helebrant, Jaroslav Vajner, Viktor Rumpík, Libor Matějovič, Libuše 

Kubištová 

 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 8.7.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 2.10.2020, o jehož 

výsledku byl sepsán protokol. Při ústním jednání byl se zástupcem navrhovatelů upřesněn rozsah 

dotčených pozemků, neboť v průběhu řízení došlo k drobným úpravám.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Rakovník, Odbor životního prostředí, ze dne 20. 8. 2020 pod č.j. MURA/37726/2020 

- MěÚ Rakovník, Odbor životního prostředí, ze dne 28. 4. 2020 pod č.j. MURA/15803/2020 

- MěÚ Rakovník, Odbor životního prostředí, ze dne 5. 5. 2020 pod č.j. MURA/18761/2020/PN-38, 

OZP01/18761/2020/PN 

- MěÚ Rakovník, Odbor životního prostředí, ze dne 26. 5. 2020 pod č.j. OZP01/21652/2020, 

MURA/21652/2020 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Křivoklátsko, ze dne 21. 5. 2020 pod č.j. 

SR/0969/SC/2020-2 

- Povodí Vltavy, s.p., ze dne 12. 5. 2020 pod č.j. PVL-29891/2020/340/Hu, PVL-6695/2020/SP 

- Povodí Vltavy, s.p., ze dne 8. 9. 2020 pod č.j. PVL-61200/2020/340/Bl, PVL-14169/2020/SP 

- Středočeské vodárny, a.s., ze dne 30. 4. 2020 pod č.j. P20710007988 

- CETIN, a.s., ze dne 30. 6. 2020 pod č.j. 684294/20 

- ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 6. 4. 2020 pod č.j. 1108469244 

- ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 17. 4. 2020 pod č.j. 001108586637 

- ČEZ Distribuce, a.s., ze dne 9. 6. 2020 pod č.j. 0101325724 

- T-Mobile Czech Republic a.s., ze dne 29. 6. 2020 pod č.j. E27794/20 

- Vodafone Czech Republic, a.s., ze dne 8. 7. 2020 pod č.j. 200629-1237186393 

- ÚAPPSČ, ze dne 14. 9. 2020 pod č.j. 4279/2020 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Marcela Ockwell Kožková, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, ČEZ Distribuce, a.s., CETIN a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Středočeské vodárny, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 12 

 
a.s., Povodí Vltavy, státní podnik, Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Modrá pyramida stavební 

spořitelna, a.s., Hypoteční banka, a.s., Sberbank CZ, a.s., Česká spořitelna, a.s., Wüstenrot hypoteční 

banka a.s., Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., mBank S.A., organizační složka, Komerční 

banka, a.s., Air Bank a.s., MONETA Money Bank, a.s., Finanční úřad pro Středočeský kraj 

  

Vlastníci pozemků: 

Parc. č. st.: 

1, 2/1, 2/2, 2/4, 3, 6, 8/1, 8/2, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 11/1, 11/2, 12, 13/1, 14, 15, 16, 17, 18, 19/1, 19/2, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 30, 31, 32/1, 32/2, 33, 34, 35/1, 35/2, 35/3, 45, 47/1, 47/2, 48, 49/1, 49/2, 

50, 51, 52, 53, 54/1, 54/2, 58/1, 58/2, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67/1, 68/1, 69, 70, 71, 72, 73, 75/1, 

75/2, 77/2, 76, 78, 79, 86, 87, 89/1, 89/2, 90, 91, 92, 93, 94/1, 95, 96/1, 96/2, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 

104, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 113, 114, 115, 116, 118/1, 118/2, 119, 120, 121, 122/1, 122/2, 123, 

124, 125, 126, 127/1, 172/2, 128, 129/1, 129/2, 130, 132, 133/1, 134, 135, 136,137, 138, 139, 141, 142, 

143, 144, 145, 146/1, 146/2, 147/1, 147/2, 148/1, 148/2, 149/1, 149/2, 150, 151/1, 151/2, 152/1, 152/2, 

153/1, 153/2, 154, 155, 156/1, 156/2, 157/1, 157/2, 158, 159, 160, 161, 162/1, 162/2, 163, 164, 165/1, 

165/2, 166/1, 166/2, 167/1, 167/2, 168, 169, 170, 171, 172/1, 172/2, 173, 174, 175, 176/1, 176/2, 178, 

179, 180, 181/1, 181/2, 182/1, 182/2, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 193, 194, 200, 201, 

203, 205, 206/1, 206/2, 206/4, 209, 219, 220, 308, 341, 680, 761, 831, 853, 896, 908, 910/2, 911, 915, 

916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 929, 930, 935, 936, 938, 939, 946, 958, 965, 966, 982, 991, 

993, 995, 996, 997, 1002/3, 1002/4, 1003, 1012, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1026, 1029, 1033, 1035, 

1037, 1038, 1039, 1042, 1043, 1045, 1051, 1070, 1072, 1073, 1075, 1077, 1078, 1079, 1080, 1084, 1104, 

1105, 1106, 1109/1, 1114, 1120, 1121, 1125, 1126, 1127, 1137, 1139, 1140, 1144, 1145, 1147, 1148, 

1151, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1167, 1168, 1169, 1170, 1173, 1175, 1176, 1180, 1181, 

1182, 1188, 1189, 1190, 1192, 1197, 1198, 1199, 1201 v katastrálním území Sýkořice 

Parc. č.: 

1, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8/1, 9, 10, 11/1, 11/2, 12/3, 13, 14/1, 14/2, 15/1, 16/1, 16/3, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 

19/8, 21, 22/2, 23, 25/1, 25/3, 25/4, 26/1, 26/4, 27/1, 28/1, 30, 31, 32, 34/1, 34/2, 34/3, 35/1, 35/3, 35/4, 

35/5, 35/6, 39/1, 40, 52/1, 52/3, 52/4, 52/5, 52/6, 52/7, 52/8, 52/9, 52/10, 145/1, 145/2, 145/3, 145/5, 

145/6, 145/8, 145/9, 145/10, 145/11, 145/13, 145/14, 145/22, 145/24, 146, 149/2, 149/3, 149/4, 149/5, 

149/6, 149/7, 149/8, 149/9, 149/10, 149/11, 149/12, 149/13, 149/14, 149/15, 149/16, 149/17, 149/18, 

149/19, 149/20, 149/22, 149/23, 149/24, 149/25, 149/26, 149/27, 149/28, 149/29, 149/34, 149/35, 149/36, 

149/37, 149/38, 149/39, 149/40, 149/49, 149/50, 149/61, 149/64, 149/67,149/68, 149/73, 149/74, 149/75, 

149/77, 149/78, 149/79, 149/82, 151/2, 151/5, 151/6, 151/7, 154/2, 154/3, 154/4, 155/1, 155/6, 155/7, 

155/8, 155/9, 155/17, 155/18, 155/19, 155/20, 155/21, 155/22, 155/23, 155/24, 155/25, 155/26, 155/27, 

155/28, 155/29, 155/30, 155/31, 155/32, 155/33, 155/34, 155/39, 155/40, 155/41, 155/43, 156/1, 156/4, 

157/1, 157/6, 158/1, 159/1, 159/3, 165/2, 167, 168/1, 168/2, 168/3, 168/4, 168/5, 168/6, 168/7, 168/8, 

168/9, 168/10, 168/11, 168/12, 168/14, 168/15, 168/16, 168/17, 168/18, 168/22, 168/23, 168/28, 168/29, 

168/32, 172/2, 172/4, 172/6, 172/7, 172/10, 172/12, 172/13, 172/14, 172/15, 172/16, 172/17, 172/18, 

172/19, 173, 175/1, 175/2, 175/5, 175/8, 175/7, 175/9, 175/10, 175/12, 175/15, 175/16, 176/1, 176/2, 

176/4, 177/2, 177/6, 177/10, 177/11, 178/3, 180/2, 181/1, 181/6, 181/7, 192, 193/1, 194/1, 194/2, 194/3, 

194/4, 194/5, 194/6, 194/7, 194/9, 195/1, 195/7, 195/20, 195/27, 196/1, 196/2, 196/3, 196/37, 196/38, 

199/3, 199/5, 199/7, 199/8, 199/9, 200/1, 200/2, 200/39, 200/41, 200/42, 200/44, 200/45, 200/48, 201/8, 

201/9, 201/10, 201/12, 201/16, 201/17, 201/18, 201/23, 201/25, 201/26, 201/30, 201/31, 201/34, 201/154, 

201/241, 201/248, 201/249, 201/267, 201/268, 201/269, 201/271, 201/282, 201/287, 201/320, 201/321, 

201/322, 201/331, 201/333, 201/334, 201/335, 201/356, 201/357, 201/359, 201/360, 206, 207/14, 207/18, 

207/19, 451/1, 451/2, 452/1, 452/2, 452/3, 452/4, 452/5, 453, 454/1, 454/2, 455, 456/1, 461/1, 461/2, 

461/3, 462/3, 463/1, 463/2, 463/4, 464/1, 464/2, 465,467/5, 467/7, 469/1, 485/2, 485/3, 485/5, 485/10, 

486, 487/23, 488, 489/1, 489/2, 491, 568, 569, 570, 571, 574, 577, 578, 579, 580, 583/1, 583/2, 583/14, 

583/15, 583/17, 592/1, 592/12, 593/1, 593/2, 594/1, 594/8, 595/1, 595/2, 595/3, 596, 604, 605, 606/1, 

606/3, 610/2, 610/4, 614, 615, 618, 620, 623, 625/1, 625/2, 626/1, 626/2, 627, 628, 629/1, 629/2, 629/4, 

629/6, 631, 632, 634, 636, 637, 638, 640, 642, 643, 644, 646/1, 647, 648, 651/1, 651/2, 651/3, 652/1, 

652/2,655, 656, 657, 660, 661, 664, 665, 666, 667, 668, 670, 671, 672, 673/1, 673/2, 675, 677, 683/1, 

683/5, 683/6, 685/1, 685/2, 686, 688, 689, 690, 691, 692, 693/1, 693/2, 694, 697/1, 697/2, 698, 700, 701, 

702, 703/1, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713/1, 713/2, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 719, 720, 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 13 

 
721, 722, 723/1, 723/2, 724, 725, 727/1, 727/2, 728/1, 728/2, 729, 730, 731, 732, 733, 735, 736, 737/1, 

737/2, 739/1, 739/2, 739/3, 739/4, 739/5, 739/6, 739/7, 739/8, 739/9, 739/10, 739/11, 740, 741/1, 742/1, 

742/2, 742/4, 742/5, 742/6, 742/7, 742/8, 742/9, 742/10, 742/11, 742/12, 742/13, 742/14, 742/15, 742/16, 

742/17, 742/19, 742/20, 742/21, 742/22, 742/25, 742/26, 745/1, 745/17, 745/25, 745/26, 745/27, 745/28, 

745/29, 745/30, 745/31, 745/32, 745/33, 745/34, 745/35, 745/36, 745/37, 745/38, 745/39, 745/40, 745/41, 

745/42, 745/43, 745/44, 745/45, 745/46, 745/47, 745/48, 745/49, 745/50, 749/20, 749/22, 749/23, 750, 

752, 753, 767/14, 767/72, 779/1, 779/2, 779/3, 779/4, 779/5, 779/8, 779/53, 779/60, 779/61, 779/62, 

779/63, 779/64, 779/65, 779/66, 779/67, 779/87, 780, 921/1, 921/2, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 

929, 930/1, 930/2, 930/3, 930/4, 929, 934, 1083, 1084, 1085, 1086, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 

1101 v katastrálním území Sýkořice 

Parc. č.: 665/1, 665/17, 667/1, 667/2, 671/7, 671/10, 671/13, 671/15, 671/16, 671/17, 671/18, 675/11, 

675/15, v katastrálním území Zbečno 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost se k projednávané věci nevyjádřila. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

Bc. Vilma Šímová 

vedoucí stavebního odboru ÚM Křivoklát 

  

 

 

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 

 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 14 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

Navrhovatel 

Miroslava Frančová, Sýkořice č.p. 21, 270 24  Zbečno 

Roman Lédr, Rudných dolů č.p. 421, 254 01  Jílové u Prahy 

Veronika Řeháková, Sýkořice č.p. 34, 270 24  Zbečno 

Jan Voříšek, Zbečno č.p. 160, 270 24  Zbečno 

Petr Mach, Sýkořice č.p. 38, 270 24  Zbečno 

Richard Růžička, Sýkořice č.p. 40, 270 24  Zbečno 

Ondřej Švanda, Sýkořice č.p. 60, 270 24  Zbečno 

Martin Bauer, Sýkořice č.p. 66, 270 24  Zbečno 

Ing. Petr Kučírek, Prachnerova č.p. 952/3, 150 00  Praha 5-Košíře 

Patrik Hynek, Novodvorská č.p. 1083/96, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 

Dagmar Uzlová, Sýkořice č.p. 97, 270 24  Zbečno 

Lucie Lochmannová, IDDS: 33zigte 

Květoslav Smékal, Pilovská č.p. 133, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

František Zuska, Sýkořice č.p. 100, 270 24  Zbečno 

Robert Zuska, Claudiusova č.p. 469, Jindřichův Hradec II, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Radek Malina, Sýkořice č.p. 255, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Hruška, Sýkořice č.p. 102, 270 24  Zbečno 

Jana Hrušková, Sýkořice č.p. 102, 270 24  Zbečno 

MUDr. Mária Baková, Bezručova č.p. 1468/6, 94002  Nové Zámky, Slovakia 

Jindra Kožková, Sýkořice č.p. 117, 270 24  Zbečno 

Alžběta Luláková, Sýkořice č.p. 119, 270 24  Zbečno 

Ivo Kaminský, Sýkořice č.p. 122, 270 24  Zbečno 

Ing. Jiří Votruba, Pláničkova č.p. 445/13, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Laura Votrubová, Pláničkova č.p. 445/13, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

František Reindl, Bratří Čapků č.p. 644, 441 01  Podbořany 

Alena Reindlová, Bratří Čapků č.p. 644, 441 01  Podbořany 

Stanislava Jarošová, Sýkořice č.p. 187, 270 24  Zbečno 

Lucie Lukšovská, Nerudova č.p. 478, 273 03  Stochov 

Jiří Novák, José Martího č.p. 387/9, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 

Alena Nováková, Sýkořice č.p. 234, 270 24  Zbečno 

Lubomír Trupar, Sýkořice č.p. 252, 270 24  Zbečno 

Lenka Truparová, Sýkořice č.p. 252, 270 24  Zbečno 

Ing. Jaroslava Tonová, Sýkořice č.p. 271, 270 24  Zbečno 

Ing. Jan Veselouš, Sýkořice č.p. 273, 270 24  Zbečno 

Mgr. Jana Veseloušová, Sýkořice č.p. 273, 270 24  Zbečno 

Mariusz Kowalski, Americká č.p. 2486, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Ing. Hana Kowalská, Americká č.p. 2486, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Michal Kreuzman, Pod Nemocnicí č.p. 2343, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Jana Kreuzmanová, Pod Nemocnicí č.p. 2343, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Erik Birnbaum, Švýcarská č.p. 2429, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Jaroslav Vajner, Sýkořice č.p. 250, 270 24  Zbečno 

Marie Krouželková, Rumburská č.p. 255/5, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Ludmila Pavlíčková, Bohuslava ze Švamberka č.p. 1285/1, 140 00  Praha 4-Nusle 

MUDr. Eva Pazourková, Teplická č.p. 273/34, 190 00  Praha 9-Střížkov 

Martin Růžička, Pod Doubravkou č.p. 2899/35, 415 01  Teplice 1 

Tomáš Pliml, Sýkořice č.p. 283, 270 24  Zbečno 

Ivana Plimlová, Sýkořice č.p. 283, 270 24  Zbečno 

Obec Sýkořice, IDDS: ki3aj2v 

Petra Křivonosková, Mostecká č.p. 3180, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Pavel Jůna, Masarykova č.p. 802/172, 252 19  Rudná 

Martin Kunc, Sýkořice č.p. 111, 270 24  Zbečno 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 15 

 
Jaroslav Fikart, Sýkořice č.p. 112, 270 24  Zbečno 

Jindřich Vajner, Sýkořice č.p. 113, 270 24  Zbečno 

Ludmila Vajnerová, Jakobiho č.p. 326/5, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 

Miroslav Barchánek, Sýkořice č.p. 114, 270 24  Zbečno 

Tomáš Růžička, Sýkořice č.p. 115, 270 24  Zbečno 

Jiřina Růžičková, Sýkořice č.p. 115, 270 24  Zbečno 

Jiří Šletr, Na okruhu č.p. 390/11, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Mgr. Hana Šletrová, Na okruhu č.p. 390/11, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Jiří Havlíček, Sýkořice č.p. 24, 270 24  Zbečno 

Jiřina Havlíčková, Plzeňská č.p. 405, 270 33  Jesenice u Rakovníka 

Ing. Miloslav Mašek, Štěrbina č.p. 10, 417 71  Zabrušany 

Mgr. Eva Mašková, Štěrbina č.p. 10, 417 71  Zabrušany 

Ing. Ladislav Havlíček, Zámková č.p. 343, 277 14  Dřísy 

Ing. Ladislav Havlíček, Sýkořice č.p. 57, 270 24  Zbečno 

Martin Černý, Sýkořice č.p. 58, 270 24  Zbečno 

Hana Šulcová, Sýkořice č.p. 68, 270 24  Zbečno 

Václav Dlouhý, Sýkořice č.p. 69, 270 24  Zbečno 

Václava Dlouhá, Sýkořice č.p. 69, 270 24  Zbečno 

Lenka Černá, Hřebečská č.p. 2638, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Ing. Karel Havlíček, Sokolovská č.p. 1112/104, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Ing. Jitka Wildová, Sýkořice č.p. 10, 270 24  Zbečno 

Jitka Kuncová, Sýkořice č.p. 194, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Žižka, Unhošťská č.p. 20, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Eva Žižková, Unhošťská č.p. 20, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Zdeněk Žižka, Unhošťská č.p. 20, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Jitka Ferschmannová, Němčovice č.p. 16, 338 24  Břasy 1 

Ludvík Hauser, Říční č.p. 532/11, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

René Hauser, Malá Plynární č.p. 1454/4, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Zdeněk Urban, Sýkořice č.p. 120, 270 24  Zbečno 

Světlana Urbanová, Sýkořice č.p. 120, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Pešta, Hřebečská č.p. 2643, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Zuzana Peštová, Hřebečská č.p. 2643, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Antonín Štanc, Rodinná č.p. 775/5, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

MUDr. Dagmar Štancová, Rodinná č.p. 775/5, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Petra Vesecká, U Studny č.p. 487, Červený Újezd, 273 51  Unhošť 

Blanka Alterová, Súdánská č.p. 595/2, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Jozef Sokol, Roztoky č.p. 197, 270 23  Křivoklát 

Jiří Procházka, Průběžná č.p. 288/11, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Judita Procházková, Průběžná č.p. 288/11, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Ivana Reindlová, IDDS: 8xukx3j 

Věra Karasová, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Zbečno 

Marek Keznikl, Sýkořice č.p. 166, 270 24  Zbečno 

Monika Kezniklová, Sýkořice č.p. 166, 270 24  Zbečno 

Ing. Petr Knížek, CSc., U Děkanky č.p. 1651/18, 140 00  Praha 4-Nusle 

Mgr. Iva Knížková, U Děkanky č.p. 1651/18, 140 00  Praha 4-Nusle 

Zuzana Kropáčková, Sýkořice č.p. 168, 270 24  Zbečno 

Marika Kšírová, Sýkořice č.p. 168, 270 24  Zbečno 

Monika Nigrinová, Mírová č.p. 907/14, Praha 10-Kolovraty, 103 00  Praha 113 

Eva Najmanová, Rašínova č.p. 727, 250 82  Úvaly 

Blanka Martínková, Sýkořice č.p. 171, 270 24  Zbečno 

Jiří Karanský, Sýkořice č.p. 172, 270 24  Zbečno 

Jiřina Karanská, Sýkořice č.p. 172, 270 24  Zbečno 

Oldřich Dobiáš, Sýkořice č.p. 173, 270 24  Zbečno 

Libuše Dobiášová, Sýkořice č.p. 173, 270 24  Zbečno 

Jitka Laubrová, Zd. Štěpánka č.p. 2127, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Mgr. Jolana Krajčová, Sýkořice č.p. 174, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Schneider, Sýkořice č.p. 175, 270 24  Zbečno 

Hana Schneiderová, Americká č.p. 2487, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 16 

 
Pavel Kratina, Sportovců č.p. 3035, 272 04  Kladno 4 

Oldřich Štanc, Sýkořice č.p. 177, 270 24  Zbečno 

Jaroslava Štancová, Sýkořice č.p. 177, 270 24  Zbečno 

Lenka Štancová, Pod Nemocnicí č.p. 2139, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Milan Novák, Sýkořice č.p. 178, 270 24  Zbečno 

Věra Malá, Přetlucká č.p. 2304/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

František Malý, K rybníčku č.p. 21/5, Praha 9-Satalice, 190 15  Praha 915 

Zbyněk Jelínek, Sýkořice č.p. 189, 270 24  Zbečno 

Stanislava Boušková, Sýkořice č.p. 191, 270 24  Zbečno 

Ing. Jaroslav Urban, Sýkořice č.p. 191, 270 24  Zbečno 

Radek Šulc, Sýkořice č.p. 223, 270 24  Zbečno 

Petr Linc, Sýkořice č.p. 249, 270 24  Zbečno 

Michaela Lincová, Sýkořice č.p. 249, 270 24  Zbečno 

Petr Štrach, Sýkořice č.p. 254, 270 24  Zbečno 

Ivana Štrachová, Sýkořice č.p. 254, 270 24  Zbečno 

Martin Franc, Sýkořice č.p. 263, 270 24  Zbečno 

Jitka Francová, Račice č.p. 63, 270 24  Zbečno 

Martin Pospíšil, Wednesbury č.p. 2176, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Mgr. Petra Pospíšilová, Wednesbury č.p. 2176, 272 01  Kladno 1 

Ing. Marie Jelínková, Famfulíkova č.p. 1132/16, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ing. Miroslav Holub, Sýkořice č.p. 262, 270 24  Zbečno 

Denisa Holubová, Sýkořice č.p. 262, 270 24  Zbečno 

Michael Vacina, Sobočina č.p. 184, 267 07  Chyňava 

Alena Vacinová, Sobočina č.p. 184, 267 07  Chyňava 

Jan Fiala, Sýkořice č.p. 281, 270 24  Zbečno 

Jaroslava Tlustá, Sýkořice č.p. 281, 270 24  Zbečno 

Jakub Sainer, Sýkořice č.p. 220, 270 24  Zbečno 

Doc. RNDr. Dana Komínková, Ph.D., Sýkořice č.p. 7, 270 24  Zbečno 

Barbora Weinerová, Sýkořice č.p. 12, 270 24  Zbečno 

Jan Komínek, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá 

Romana Komínková, Alžběty Noskové č.p. 374, 273 61  Velká Dobrá 

Ing. Antonín Žváček, Sýkořice č.p. 15, 270 24  Zbečno 

Petr Žváček, Sýkořice č.p. 190, 270 24  Zbečno 

Jana Žváčková, Sýkořice č.p. 15, 270 24  Zbečno 

Luboš Koubek, Karla Tomana č.p. 834, 272 04  Kladno 4 

Alena Landsingerová, Ant. Kymličky č.p. 2769, 272 01  Kladno 1 

Klára Smržová, Moskevská č.p. 1668/104, 360 01  Karlovy Vary 1 

Marek Procházka, Sartoriova č.p. 11/5, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Vasili Tailer, Sýkořice č.p. 70, 270 24  Zbečno 

Petra Ţailerová, Sýkořice č.p. 70, 270 24  Zbečno 

Jindřich Sedlák, Wolkerova č.p. 1553, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Libuše Sedláková, Sýkořice č.p. 78, 270 24  Zbečno 

Venuše Antalová, Sýkořice č.p. 89, 270 24  Zbečno 

Lubomír Diviš, Sýkořice č.p. 76, 270 24  Zbečno 

Libuše Divišová, Sýkořice č.p. 76, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Šmídek, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Zbečno 

Zdeňka Šmídková, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Zbečno 

Bronislav Šmídek, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Zbečno 

Radek Karas, Sýkořice č.p. 261, 270 24  Zbečno 

Monika Karasová, Sýkořice č.p. 261, 270 24  Zbečno 

KODE Autodoprava s.r.o., IDDS: bb3u96h 

JEDNOTA, spotřební družstvo v Rakovníku, IDDS: drtqntd 

KODE Ftv, s.r.o., IDDS: q5its4m 

Jaromír Trousil, Sýkořice č.p. 260, 270 24  Zbečno 

Patrik Čakij, Sýkořice č.p. 199, 270 24  Zbečno 

Kateřina Kopecká, Sklenská č.p. 82/35, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98 

František Sechter, Na květnici č.p. 1112/6, 140 00  Praha 4-Nusle 

Milena Šnoblová, Sýkořice č.p. 203, 270 24  Zbečno 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 17 

 
Miroslav Šnobl, Sýkořice č.p. 203, 270 24  Zbečno 

Vladimír Bártek, IDDS: yfggk9f 

Jiří Kocourek, Sýkořice č.p. 47, 270 24  Zbečno 

Zoja Kocourková, Sýkořice č.p. 47, 270 24  Zbečno 

Jiří Jísl, Sýkořice č.p. 50, 270 24  Zbečno 

Eva Barchánková, Vraný č.p. 63, 273 73  Vraný u Slaného 

Martin Šmídek, Sýkořice č.p. 215, 270 24  Zbečno 

Josef Jarolímek, Újezd nad Zbečnem č.p. 133, 270 24  Zbečno 

Milan Vandírek, Střížkovská č.p. 1506/8, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jitka Vandírková, Střížkovská č.p. 1506/8, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jitka Divišová, Inocencova č.p. 57/5, 385 01  Vimperk II 

Josef Černý, Sýkořice č.p. 218, 270 24  Zbečno 

Milena Velková, Sýkořice č.p. 88, 270 24  Zbečno 

Ing. Aleš Weiner, Mikulova č.p. 1755/1a, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Tomáš Cihelka, Sýkořice č.p. 93, 270 24  Zbečno 

Romana Cihelková, Sýkořice č.p. 93, 270 24  Zbečno 

František Pavlis, Sýkořice č.p. 210, 270 24  Zbečno 

Zdeňka Pavlisová, Sýkořice č.p. 210, 270 24  Zbečno 

Ing. Jiří Šulc, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Zbečno 

Vladimíra Šulcová, Běleč č.p. 18, 273 63  Bratronice 

Veronika Velková, Sýkořice č.p. 88, 270 24  Zbečno 

Kristina Jartimová, Mezidomí č.p. 707/1, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Šárka Křížová Jartimová, IDDS: gqsymgk 

Jiří Štefan, Sýkořice č.p. 229, 270 24  Zbečno 

Alena Štefanová, Sýkořice č.p. 229, 270 24  Zbečno 

Vít Jaroš, Sýkořice č.p. 230, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Karas, Sýkořice č.p. 231, 270 24  Zbečno 

Jaroslava Karasová, Sýkořice č.p. 231, 270 24  Zbečno 

Jiří Šulc, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Zbečno 

Eva Šulcová, Sýkořice č.p. 232, 270 24  Zbečno 

Ing. Lenka Jandová, Ve studeném č.p. 1455/3, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 

Martin Zelenka, Sýkořice č.p. 209, 270 24  Zbečno 

Gabriela Gärtnerová, Sýkořice č.p. 211, 270 24  Zbečno 

Lukáš Novotný, Sýkořice č.p. 211, 270 24  Zbečno 

Filip Krejčík, Sýkořice č.p. 212, 270 24  Zbečno 

Eva Krejčíková, Sýkořice č.p. 212, 270 24  Zbečno 

Petr Richter, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Blanka Richterová, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha 10-Vršovice 

František Polák, Sýkořice č.p. 119, 270 24  Zbečno 

Miroslav Karas, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Zbečno 

Věra Karasová, Sýkořice č.p. 216, 270 24  Zbečno 

Ing. Petr Černý, Sýkořice č.p. 217, 270 24  Zbečno 

Rudolf Krejčík, Sýkořice č.p. 219, 270 24  Zbečno 

Irena Krejčíková, Sýkořice č.p. 219, 270 24  Zbečno 

Lenka Sainerová, Sýkořice č.p. 220, 270 24  Zbečno 

Lucie Jandečková, Sýkořice č.p. 20, 270 24  Zbečno 

Jiří Paštika, Sýkořice č.p. 22, 270 24  Zbečno 

Hana Schwanová, Chobotská č.p.1729, Brandýs nad Labem, 25001  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

Karel Lulák, Sýkořice č.p. 25, 270 24  Zbečno 

MUDr. Jindřich Křepelka, Sýkořice č.p. 28, 270 24  Zbečno 

MUDr. Iva Křepelková, Sýkořice č.p. 28, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Marek, Sýkořice č.p. 29, 270 24  Zbečno 

Daniela Rígrová, Komenského č.p. 26, Střed, 337 01  Rokycany 1 

Martin Štrba, Sýkořice č.p. 30, 270 24  Zbečno 

Petra Štrbová, Sýkořice č.p. 30, 270 24  Zbečno 

Jitka Pokorná, Šebestiana Hněvkovského č.p. 273, 267 53  Žebrák 

Kamila Pokorná, Ivana Olbrachta č.p. 115, 273 08  Pchery 

Michal Bula, Spytihněvova č.p. 2018, 272 01  Kladno 1 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 18 

 
Marta Bulová, Spytihněvova č.p. 2018, 272 01  Kladno 1 

Miroslava Babičková, Zbečno č.p. 144, 270 24  Zbečno 

František Herink, M. Švabinského č.p. 898, 272 01  Kladno 1 

Ing. Lukáš Herink, Arbesova č.p. 2629, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Tomáš Herink, Mostecká č.p. 3183, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Mgr. Jaromír Jíra, Sýkořice č.p. 43, 270 24  Zbečno 

Mgr. Táňa Jírová, Bubenská č.p. 704/51, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Kateřina Rotterová, Unhošť č.e. 386, 273 51  Unhošť 

Václav Souček, Sýkořice č.p. 45, 270 24  Zbečno 

Tereza Novotná, Láz č.p. 40, 384 62  Nová Pec 

Miroslav Čížek, Vítkova č.p. 154/24, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Aleš Kopecký, Sýkořice č.e. 669, 270 24  Zbečno 

Martina Kopecká, Sýkořice č.e. 669, 270 24  Zbečno 

Jindřich Werich, Vosmíkových č.p. 850/9, 180 00  Praha 8-Libeň 

Ivana Vydrová, Branislavova č.p. 1416/3, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

Miroslav Sainer, Sýkořice č.p. 62, 270 24  Zbečno 

Rudolf Sainer, Sýkořice č.p. 207, 270 24  Zbečno 

Jitka Sainerová, Sýkořice č.p. 207, 270 24  Zbečno 

Vladimír Lámer, Tigridova č.p. 1498/13, 140 00  Praha 4-Michle 

Veronika Nedbalová, Arménská č.p. 1369/4, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Karolína Jírová, Jiráskova č.p. 418/18, 417 41  Krupka 3 

Jana Kedroňová, Václava Rady č.p. 1470/3, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Roman Zeiss, Španielova č.p. 1248/102, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Milada Zeissová, Španielova č.p. 1248/102, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Petr Střeleček, Sýkořice č.p. 56, 270 24  Zbečno 

Božena Střelečková, Sýkořice č.p. 56, 270 24  Zbečno 

PhDr. Vladimír Srnec, Ocelárenská č.p. 1793, 272 01  Kladno 1 

Milena Srncová, Sýkořice č.p. 1, 270 24  Zbečno 

Lidmila Sakařová, Sýkořice č.p. 2, 270 24  Zbečno 

Oldřich Hladký, Italská č.p. 2366, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Helena Hladká, Italská č.p. 2366, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Jaromír Trousil, Sýkořice č.p. 4, 270 24  Zbečno 

Olga Trousilová, Sýkořice č.p. 4, 270 24  Zbečno 

Pavel Pavlis, Sýkořice č.p. 6, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Pavlis, Sýkořice č.p. 6, 270 24  Zbečno 

Dana Pavlisová, Anglická č.p. 2254, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Hedvika Kosová, Palachova č.p. 1617/11, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Jiřina Hazdrová, V závětří č.p. 1673/11, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Jana-Anežka Kučerová, IDDS: f5sq46f 

Jan Trešl, Sýkořice č.p. 73, 270 24  Zbečno 

Jana Trešlová, Sýkořice č.p. 73, 270 24  Zbečno 

Marta Černá, Hornická č.p. 860, 267 51  Zdice 

Josef Černý, Hornická č.p. 860, 267 51  Zdice 

Miroslav Čečrdle, Sýkořice č.p. 128, 270 24  Zbečno 

Ivana Čečrdlová, Sýkořice č.p. 128, 270 24  Zbečno 

Milena Pelcová, Na bělidle č.p. 64/3, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Miroslav Kurka, IDDS: n7zinf6 

Ing. Josef Jelič, Boční č.p. 2389, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Roman Mráz, Sluneční č.p. 515, 273 61  Velká Dobrá 

Martina Zelenková, Sýkořice č.p. 209, 270 24  Zbečno 

Karel Lochovský, Sýkořice č.p. 134, 270 24  Zbečno 

Libuše Lochovská, Sýkořice č.p. 134, 270 24  Zbečno 

Mgr. Jan Kubišta, Otradovická č.p. 733/15, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 

Libuše Kubištová, Vašíčkova č.p. 506, 272 04  Kladno 4 

Milena Gomelová, Sýkořice č.p. 136, 270 24  Zbečno 

Rudolf Svoboda, U Sedlce č.p. 856, 332 02  Starý Plzenec 

Jana Vokounová, Sýkořice č.p. 138, 270 24  Zbečno 

Petr Vokoun, Sýkořice č.p. 138, 270 24  Zbečno 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 19 

 
David Mrázek, Malá Strana č.p. 23, 270 07  Mutějovice 

Štefan Birnbaum, Švýcarská č.p. 2429, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Bohumila Birnbaumová, Švýcarská č.p. 2429, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Tomáš Chabr, Sýkořice č.p. 142, 270 24  Zbečno 

Jana Lochovská, IDDS: 3cg2wzj 

Vít Lochovský, Pražská č.p. 2254, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Marcela Štěpánová, Sýkořice č.p. 144, 270 24  Zbečno 

Václav Bílý, U libeňského pivovaru č.p. 1332/1, 180 00  Praha 8-Libeň 

Jaroslava Šnoblová, Sýkořice č.p. 146, 270 24  Zbečno 

Luboš Kubišta, Nad Ohradou č.p. 2633/7, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Chott, Na kopečku č.p. 1282/1, 180 00  Praha 8-Libeň 

Ing. Alena Špitálská, Na kopečku č.p. 1282/1, 180 00  Praha 8-Libeň 

Michaela Fořtíková, Sýkořice č.p. 285, 270 24  Zbečno 

Lucie Jarošová, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Zbečno 

Anna Hlavatá, Sýkořice č.p. 148, 270 24  Zbečno 

Adam Rychlík, Sýkořice č.p. 148, 270 24  Zbečno 

Olivie Doleželová, Malešická č.p. 2448/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jiří Roneš, Sýkořice č.p. 150, 270 24  Zbečno 

Jiří Roneš, Sýkořice č.p. 150, 270 24  Zbečno 

Kristýna Čudová, Přístavní č.p. 1244/43, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Bc. Marek Fichtner, Sýkořice č.p. 152, 270 24  Zbečno 

Miroslav Fišer, Sýkořice č.p. 153, 270 24  Zbečno 

Petr Kasal, Sýkořice č.p. 154, 270 24  Zbečno 

Jaroslava Kasalová, Sýkořice č.p. 154, 270 24  Zbečno 

Marta Toužimská, Sýkořice č.p. 155, 270 24  Zbečno 

Jan Hanuš, Sýkořice č.p. 156, 270 24  Zbečno 

Hana Hanušová, Sýkořice č.p. 156, 270 24  Zbečno 

Oldřich Šmejkal, Přemyšlenská č.p. 543/96, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Milan Hluchý, Sýkořice č.p. 158, 270 24  Zbečno 

Dagmar Hluchá, Sýkořice č.p. 158, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Šindelář, Jiránkova č.p. 1136/4, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Anna Šindelářová, Jiránkova č.p. 1136/4, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Lenka Matějková, Pod Nádražím č.p. 143, 267 05  Nižbor 

Zdeněk Klimeš, Sýkořice č.p. 240, 270 24  Zbečno 

Jiřina Klimešová, Sýkořice č.p. 240, 270 24  Zbečno 

Iveta Pokorná Feichtnerová, Weisova č.p. 741, 252 64  Velké Přílepy 

Andrea Fialová, Sýkořice č.p. 257, 270 24  Zbečno 

Petr Malý, Sýkořice č.p. 258, 270 24  Zbečno 

Vladimír Bártek, IDDS: yfggk9f 

Ing. Iva Bártková, Sýkořice č.p. 205, 270 24  Zbečno 

Ferdinand Zenker, Sýkořice č.p. 237, 270 24  Zbečno 

Mgr. Jaroslava Zenkerová, Sýkořice č.p. 237, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Zelenka, Sýkořice č.p. 238, 270 24  Zbečno 

Romana Zelenková, Sýkořice č.p. 238, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Dvořák, Sýkořice č.p. 239, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Dvořák, Sýkořice č.p. 256, 270 24  Zbečno 

Pavla Dvořáková, Sýkořice č.p. 256, 270 24  Zbečno 

Tomáš Jaroš, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Zbečno 

Lucie Jarošová, Sýkořice č.p. 139, 270 24  Zbečno 

Martin Hříbal, Račice č.p. 66, 270 24  Zbečno 

Soňa Hříbalová, Sýkořice č.p. 265, 270 24  Zbečno 

David Komůrka, Sýkořice č.p. 270, 270 24  Zbečno 

Michal Dvořák, Zbečno č.p. 136, 270 24  Zbečno 

Karel Mutinský, Sýkořice č.p. 180, 270 24  Zbečno 

Jaroslava Mutinská, Sýkořice č.p. 180, 270 24  Zbečno 

Jana Švábová, Václavkova č.p. 176/2, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Vladislav Šváb, Sýkořice č.p. 197, 270 24  Zbečno 

Michal Faifr, Sýkořice č.p. 213, 270 24  Zbečno 



Č.j. Kriv-2852/2020 str. 20 

 
Jana Faifrová, Sýkořice č.p. 213, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Šmídek, Sýkořice č.p. 214, 270 24  Zbečno 

Zdeňka Nováková, Lípová č.p. 379/8, 273 43  Buštěhrad 

Vladimír Helmich, Sýkořice č.p. 274, 270 24  Zbečno 

Jitka Helmichová, Sýkořice č.p. 274, 270 24  Zbečno 

Petr Štrach, Sýkořice č.e. 593, 270 24  Zbečno 

Nikola Štrachová, Sýkořice č.e. 593, 270 24  Zbečno 

Miroslav Hocek, Sýkořice č.p. 104, 270 24  Zbečno 

Pavel Huml, náměstí Míru č.p. 429, 273 01  Kamenné Žehrovice 

Marie Humlová, Americká č.p. 2441, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

Dagmar Doležalová, Jiránkova č.p. 1138/2, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Libuše Rohlová, Sýkořice č.p. 195, 270 24  Zbečno 

Zdeněk Vild, Sýkořice č.p. 80, 270 24  Zbečno 

Josef Helebrant, Sýkořice č.p. 87, 270 24  Zbečno 

Jaroslav Vajner, Sýkořice č.p. 250, 270 24  Zbečno 

Viktor Rumpík, Jaroslava Foglara č.p. 1333/8, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Libor Matějovič, Sýkořice č.p. 193, 270 24  Zbečno 

Libuše Kubištová, Vašíčkova č.p. 506, 272 04  Kladno 4 

které zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., Lečkova č.p. 1521/15, 149 00  Praha, 

 

 

  

Účastníci řízení 

Marcela Ockwell Kožková, Sýkořice č.p. 117, 270 24  Zbečno 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 

mBank S.A., organizační složka, IDDS: rtjdda6 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Air Bank a.s., IDDS: u7sk5zf 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, IDDS: p9iwj4f 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

Obec Zbečno, IDDS: z7kbgxt 

  

Dotčené orgány 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Střední Čechy, IDDS: ffydyjp 

MěÚ Rakovník, odbor životního prostředí, IDDS: qb9bqrd 

MěÚ Rakovník, odbor výstavby a investic, IDDS: qb9bqrd 

MěÚ Rakovník, odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu, IDDS: 

qb9bqrd 

MěÚ Rakovník, odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště Rakovník, IDDS: 

hhcai8e 

  

Ostatní 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 


		2020-12-28T09:04:43+0100
	Vilma Šímová
	oprávněná úřední osoba




